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Informe de seguiment de mercat de treball 
BAIX LLOBREGAT –  OCTUBRE 2024 

 

Augmenten els demandants d’ocupació però augmenten els llocs de treball i disminueix l’atur 
registrat. 

7 ERO autoritzats 39 persones afectades de les que un 45% són d’extinció. 

 

Dades destacades – Octubre 2024 

 

 
 

 

CONTINGUTS 

Podeu consultar la informació directament clicant a l’apartat corresponent 

             Demandes d’ocupació i Atur Registrat 

                PERIODICITAT ACTUALITZACIÓ: MENSUAL, DIA 2-10 DE CADA MES 

             Afiliació a la Seguretat Social 

               PERIODICITAT ACTUALITZACIÓ: MENSUAL, DIA 15-20 DE CADA MES 

             Regulació d’Ocupació 

               PERIODICITAT ACTUALITZACIÓ: MENSUAL, DIA 21-29 DE CADA MES 



                                                                     

Informe de seguiment del mercat de treball – octubre 20242 

Demandes d’ocupació i atur registrat 

 

46.414 demandants d’ocupació de les que un 71% són persones aturades registrades i el 25% 

resta de demandants (persones que cerquen feina, però que no són aturades registrades ni 

demandants no ocupats). Augmenten tots els components dels demandants d’ocupació respecte 

del mes anterior a excepció de l’atur que disminueix. La resta de demandants és el component 

que més augmenten respecte de setembre (318 persones més, 3% més). 

Pel que fa a la variació anual (octubre 2023), creixen significativament els altres demandants no 

ocupats (persones demandants que no estan registrades a l’atur) en un 33%  i  la resta de 

demandants (+4%). 

Evolució de les demandes d'ocupació per tipus. Baix Llobregat.

Octubre 2019 49.512 39.451 1.536 8.525

Octubre 2022 48.281 35.292 1.359 11.630

Octubre 2023 46.352 33.773 1.342 11.237

Setembre 2024 46.285 33.154 1.747 11.384

Octubre 2024 46.414 32.925 1.787 11.702

Variacions 2019

n % n % n % n %

2019 - 2022 -1.231 -2,5 -4.159 -10,5 -177 -11,5 3.105 36,4

2019 - 2023 -3.160 -6,4 -5.678 -14,4 -194 -12,6 2.712 31,8

2019 - 2024 -3.098 -6,3 -6.526 -16,5 251 16,3 3.177 37,3

Variacions 2023

n % n % n % n %

2023 - 2024 62 0,1 -848 -2,5 445 33,2 465 4,1

 Setembre-Octubre  24 129 0,3 -229 -0,7 40 2,3 318 2,8

Font: OCBL, a partir de les dades de l'Observatori del Treball i del Model Productiu.

TOTAL DEMANDES 

D'OCUPACIÓ

ATUR 

REGISTRAT

ALTRES NO 

OCUPATS

RESTA DE 

DEMANDANTS

 

 

L’atur al Baix Llobregat tanca octubre amb 32.925 persones i una variació negativa del 10% i 4.159 

persones menys que abans de la pandèmia. Serveis de tecnologies de la informació (+124, +42%) i 

llars que ocupen personal domèstic (+94, +14%) són les activitats econòmiques que registren un 

major creixement de l’atur. Cal destacar, però, que les activitats relacionades amb l’ocupació 

(majoritàriament persones que provenien d’ETT) i fabricació de vehicles de motor eren les 

activitats majoritàries entre la resta de demandants d’ocupació (persones que cerquen feina però 

que no són aturades registrades ni demandants no ocupats). 
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Atur registrat i resta de demandants d'ocupació.  Baix Llobregat.  2019-2024.

Activitats econòmiques que més creixen (CCAE)

Octubre Octubre Octubre Octubre

2019 2024 % 2019 2024 %

Total- 39.451 32.925 -6.526 -16,5% Total- 10.061 13.489 3.428 34,1%

62- Serveis de tecnologies de la informació 296 420 124 41,9% 78- Activitats relacionades amb l'ocupació 733 1.280 547 74,6%

97- Llars que ocupen personal domèstic 659 753 94 14,3% 29- Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs 134 473 339 253,0%

61- Telecomunicacions 80 141 61 76,3% 81- Serveis a edificis i de jardineria 694 995 301 43,4%

70- Seus centrals i consultoria empresarial 116 146 30 25,9% 56- Serveis de menjar i begudes 863 1.090 227 26,3%

23- Productes minerals no metàl·lics ncaa 94 122 28 29,8% SA- Sense ocupació anterior 655 850 195 29,8%

86- Activitats sanitàries 641 667 26 4,1% 88- Serveis socials sense allotjament 255 438 183 71,8%

36- Aigua 8 30 22 275,0% 47- Comerç detall, exc. vehicles motor 832 988 156 18,8%

66- Activitats auxiliars mediació financera 109 120 11 10,1% 82- Activitats administratives d'oficina 317 451 134 42,3%

75- Activitats veterinàries 20 28 8 40,0% 64- Mediació financera 48 155 107 222,9%

69- Activitats jurídiques i de comptabilitat 306 312 6 2,0% 52- Emmagatzematge i afins al transport 119 209 90 75,6%

91- Biblioteques i museus 34 40 6 17,6% 24- Metal·lúrgia 70 158 88 125,7%

59- Cinema i vídeo; enregistrament de so 105 110 5 4,8% 55- Serveis d'allotjament 95 183 88 92,6%

37- Tractament d'aigües residuals 6 10 4 66,7% 84- Adm. pública, Defensa i SS obligatòria 360 442 82 22,8%

03- Pesca i aqüicultura 2 3 1 50,0% 46- Comerç engròs, exc. vehicles motor 315 388 73 23,2%

33- Reparació i instal·lació de maquinària 123 124 1 0,8% 49- Transport terrestre i per canonades 202 271 69 34,2%

Font: OCBL, a partir de les dades de l'Observatori del Treball i del Model Productiu.

RESTA DE DEMANDES D'OCUPACIÓ

Variació

n nATUR REGISTRAT

Variació

 

 

Dades municipals 

Evolució de l 'atur registrat. Baix Llobregat.

Octubre

2019

Octubre

2022

Octubre

2023

Setembre

2024

Octubre

2024

Var. Setembre - 

Octubre

 (n)

Var. 

Setembre - 

Octubre (%)

Var. 2019-

2024 (n)

Var. 2019 -

2024 (%)

Abrera 497 549 457 462 451 -11 -2,4% -46 -9,3%
Begues 228 213 181 193 181 -12 -6,2% -47 -20,6%
Castelldefels 2.684 2.414 2.350 2.313 2.301 -12 -0,5% -383 -14,3%
Castellví de Rosanes 73 61 49 55 50 -5 -9,1% -23 -31,5%
Cervelló 403 368 374 342 344 2 0,6% -59 -14,6%
Collbató 161 165 136 153 156 3 2,0% -5 -3,1%
Corbera de Llobregat 591 505 523 565 548 -17 -3,0% -43 -7,3%
Cornellà de Llobregat 4.599 4.215 4.109 4.023 4.038 15 0,4% -561 -12,2%
Esparreguera 1.247 1.101 1.022 1.063 1.077 14 1,3% -170 -13,6%
Esplugues de Llobregat 1.995 1.719 1.664 1.658 1.683 25 1,5% -312 -15,6%
Gavà 2.202 1.935 1.928 1.873 1.885 12 0,6% -317 -14,4%
Martorell 1.631 1.455 1.348 1.279 1.260 -19 -1,5% -371 -22,7%
Molins de Rei 1.001 941 891 904 880 -24 -2,7% -121 -12,1%
Olesa de Montserrat 1.287 1.207 1.056 1.068 1.056 -12 -1,1% -231 -17,9%
Palma de Cervelló, la 171 109 89 91 96 5 5,5% -75 -43,9%
Pallejà 470 379 395 391 380 -11 -2,8% -90 -19,1%
Papiol, el 200 150 157 165 170 5 3,0% -30 -15,0%
Prat de Llobregat, el 3.402 3.045 2.891 2.733 2.768 35 1,3% -634 -18,6%
Sant Andreu de la Barca 1.398 1.304 1.233 1.129 1.132 3 0,3% -266 -19,0%
Sant Boi de Llobregat 4.650 3.954 3.725 3.671 3.631 -40 -1,1% -1.019 -21,9%
Sant Climent de Llobregat 145 146 148 135 143 8 5,9% -2 -1,4%
Sant Esteve Sesrovires 273 247 228 249 242 -7 -2,8% -31 -11,4%
Sant Feliu de Llobregat 1.912 1.703 1.666 1.636 1.587 -49 -3,0% -325 -17,0%
Sant Joan Despí 1.341 1.272 1.246 1.179 1.161 -18 -1,5% -180 -13,4%
Sant Just Desvern 484 475 494 502 504 2 0,4% 20 4,1%
Sant Vicenç dels Horts 1.790 1.478 1.401 1.411 1.380 -31 -2,2% -410 -22,9%
Santa Coloma de Cervelló 276 253 250 246 233 -13 -5,3% -43 -15,6%
Torrelles de Llobregat 226 192 199 184 184 0 0,0% -42 -18,6%
Vallirana 745 654 642 597 591 -6 -1,0% -154 -20,7%
Viladecans 3.369 3.083 2.921 2.884 2.813 -71 -2,5% -556 -16,5%
BAIX LLOBREGAT 39.451 35.292 33.773 33.154 32.925 -229 -0,7% -6.526 -16,5%
ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 154.784 138.081 137.159 135.334 136.049 715 0,5% -18.735 -12,1%
ÀMBIT TERRITORIAL METROPOLITÀ 243.568 218.626 214.724 210.722 211.469 747 0,4% -32.099 -13,2%
CATALUNYA 387.267 347.996 339.693 331.930 334.839 2.909 0,9% -52.428 -13,5%

Font: OCBL, a partir de les dades de l'Observatori del Treball i del Model Productiu.

VARIACIÓATUR REGISTRAT
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Afiliació a la Seguretat Social 

 

El nombre de llocs de treball a la comarca creix respecte setembre en 2.118 llocs de treball més. 

Aquest augment situa l’afiliació total al Baix Llobregat en 363.376 afiliacions a tots els règims de 

cotització.  L’ocupació de la comarca,  creix un 10% respecte octubre del 2019, abans de l’inici de 

la pandèmia. 

L’afiliació creix en 5.012 llocs de treball al Baix Llobregat respecte octubre 2023. Aquest augment 

és generalitzat pels registrats al règim general (+4.884, +2%) i en l’autònom (+204; +0,4%). 

 

Evolució de l 'afi l iació a la Seguretat Social . Baix Llobregat.

Octubre 2019

Octubre 2022

Octubre 2023

Setembre 2024

Octubre 2024

Variacions

n % n % n %

2019 - 2024 33.241 10,1 33.153 12,0 340 0,7

2022 - 2024 15.077 4,3 15.068 5,1 166 0,3

2023 - 2024 5.012 1,4 4.884 1,6 204 0,4

Setembre - Octubre 2.118 0,6 2.071 0,7 119 0,2

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Afi l iació a la Seguretat Social . Règim General  i  Autònom. Baix Llobregat. 2008-2024.
Variació donada entre els mesos de setembre i octubre de cada any. Xifres relatives.

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Afi l iació a la Seguretat Social . Règim General  i  Autònom. Baix Llobregat. 2022-2024.

Variacions intermensuals. Xifres relatives.

539316 557537

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

0,8%

5,7%

-3,0%

3,9%

0,7%

0,4%
-0,6%

0,2%

-5,0%

-3,0%

-1,0%

1,0%

3,0%

5,0%

7,0%

Règim General Règim Autònom

 

 

 

 



                                                                     

Informe de seguiment del mercat de treball – octubre 20246 

 

Dades municipals 

Les següents taules amb informació per municipis presenten l’evolució mensual pel Règim 

General de la Seguretat Social i pel règim especial autònom comparant la variació respecte el mes 

anterior i respecte els anys anteriors. 

El Baix Llobregat registra un creixement superior dels llocs de treball respecte a la Àrea 

Metropolitana de Barcelona i a l’Àmbit Territorial Metropolità si comparem amb el registre de 

l’any anterior a la pandèmia. 

 

Evolució de l'afiliació (p.treballadores en alta laboral)  a la Seguretat Social per règims de cotització. Baix Llobregat. Règim General.

Octubre

2019

Octubre

2023

Setembre

2024

Octubre

2024

Var. 

Setembre- 

Octubre

 (n)

Var.  

Setembre - 

Octubre (%)

Var. 2019-

2024 (n)

Var. 2019 -2024 

(%)

Abrera 6.528 6.328 6.485 6.546 61 0,9% 18 0,3%
Begues 662 647 643 653 10 1,6% -9 -1,4%
Castelldefels 11.735 12.734 13.519 13.420 -99 -0,7% 1.685 14,4%
Castellví de Rosanes 976 1.151 1.175 1.165 -10 -0,9% 189 19,4%
Cervelló 2.272 2.307 2.338 2.354 16 0,7% 82 3,6%
Collbató 464 526 503 491 -12 -2,4% 27 5,8%
Corbera de Llobregat 1.414 1.355 1.429 1.426 -3 -0,2% 12 0,8%
Cornellà de Llobregat 36.575 43.003 44.089 44.265 176 0,4% 7.690 21,0%
Esparreguera 4.737 5.503 5.458 5.486 28 0,5% 749 15,8%
Esplugues de Llobregat 16.951 19.227 18.760 18.346 -414 -2,2% 1.395 8,2%
Gavà 12.656 13.319 14.050 14.042 -8 -0,1% 1.386 11,0%
Martorell 9.788 10.704 10.611 10.768 157 1,5% 980 10,0%
Molins de Rei 6.466 7.087 7.020 7.094 74 1,1% 628 9,7%
Olesa de Montserrat 3.665 3.946 4.022 4.044 22 0,5% 379 10,3%
Pallejà 2.404 2.752 2.864 2.875 11 0,4% 471 19,6%
Palma de Cervelló, la 701 501 493 494 1 0,2% -207 -29,5%
Papiol, el 1.758 2.005 1.989 2.010 21 1,1% 252 14,3%
Prat de Llobregat, el 50.385 51.106 53.734 54.040 306 0,6% 3.655 7,3%
Sant Andreu de la Barca 9.638 11.210 9.131 9.160 29 0,3% -478 -5,0%
Sant Boi de Llobregat 22.865 25.041 24.971 25.631 660 2,6% 2.766 12,1%
Sant Climent de Llobregat 568 549 484 502 18 3,7% -66 -11,6%
Sant Esteve Sesrovires 5.270 5.382 5.557 5.590 33 0,6% 320 6,1%
Sant Feliu de Llobregat 13.894 16.442 16.555 16.896 341 2,1% 3.002 21,6%
Sant Joan Despí 13.424 14.889 15.072 15.122 50 0,3% 1.698 12,6%
Sant Just Desvern 13.766 14.737 14.821 15.421 600 4,0% 1.655 12,0%
Sant Vicenç dels Horts 6.161 6.630 6.822 6.894 72 1,1% 733 11,9%
Santa Coloma de Cervelló 1.791 1.841 1.810 1.733 -77 -4,3% -58 -3,2%
Torrelles de Llobregat 515 663 626 647 21 3,4% 132 25,6%
Vallirana 1.892 1.761 1.769 1.776 7 0,4% -116 -6,1%
Viladecans 15.603 20.447 19.806 19.786 -20 -0,1% 4.183 26,8%
BAIX LLOBREGAT 275.524 303.793 306.606 308.677 2.071 0,7% 33.153 12,0%
ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 1.505.189 1.622.823 1.649.911 1.659.539 9.628 0,6% 154.350 10,3%
ÀMBIT TERRITORIAL METROPOLITÀ 1.951.270 2.115.889 2.152.918 2.162.693 9.775 0,5% 211.423 10,8%
CATALUNYA 2.791.795 3.049.089 3.122.273 3.119.552 -2.721 -0,1% 327.757 11,7%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

VARIACIÓ
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Evolució de l'afiliació (p. treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per règims de cotització. Baix Llobregat. Règim Autònoms.

Octubre

2019

Octubre

2023

Setembre

2024

Octubre

2024

Var. 

Setembre- 

Octubre

 (n)

Var.  

Setembre - 

Octubre (%)

Var. 2019-

2024 (n)

Var. 2019 -

2024 (%)

Abrera 642 621 627 632 5 0,8% -10 -1,6%
Begues 701 728 738 748 10 1,4% 47 6,7%
Castelldefels 5.259 5.417 5.512 5.501 -11 -0,2% 242 4,6%
Castellví de Rosanes 160 174 169 172 3 1,8% 12 7,5%
Cervelló 853 831 829 826 -3 -0,4% -27 -3,2%
Collbató 414 430 431 432 1 0,2% 18 4,3%
Corbera de Llobregat 1.346 1.379 1.400 1.405 5 0,4% 59 4,4%
Cornellà de Llobregat 4.193 4.268 4.355 4.363 8 0,2% 170 4,1%
Esparreguera 1.279 1.255 1.233 1.228 -5 -0,4% -51 -4,0%
Esplugues de Llobregat 3.070 2.991 2.988 2.988 0 0,0% -82 -2,7%
Gavà 2.957 3.046 3.046 3.065 19 0,6% 108 3,7%
Martorell 1.129 1.145 1.147 1.148 1 0,1% 19 1,7%
Molins de Rei 1.722 1.755 1.741 1.751 10 0,6% 29 1,7%
Olesa de Montserrat 1.339 1.320 1.312 1.322 10 0,8% -17 -1,3%
Pallejà 829 802 805 801 -4 -0,5% -28 -3,4%
Palma de Cervelló, la 284 260 244 242 -2 -0,8% -42 -14,8%
Papiol, el 357 336 334 333 -1 -0,3% -24 -6,7%
Prat de Llobregat, el 2.803 2.754 2.744 2.771 27 1,0% -32 -1,1%
Sant Andreu de la Barca 1.270 1.262 1.264 1.255 -9 -0,7% -15 -1,2%
Sant Boi de Llobregat 4.178 4.105 4.063 4.046 -17 -0,4% -132 -3,2%
Sant Climent de Llobregat 351 324 328 326 -2 -0,6% -25 -7,1%
Sant Esteve Sesrovires 557 554 547 550 3 0,5% -7 -1,3%
Sant Feliu de Llobregat 2.762 2.731 2.747 2.753 6 0,2% -9 -0,3%
Sant Joan Despí 2.144 2.155 2.139 2.138 -1 0,0% -6 -0,3%
Sant Just Desvern 1.715 1.851 1.880 1.887 7 0,4% 172 10,0%
Sant Vicenç dels Horts 1.618 1.615 1.615 1.620 5 0,3% 2 0,1%
Santa Coloma de Cervelló 602 605 591 597 6 1,0% -5 -0,8%
Torrelles de Llobregat 514 490 501 511 10 2,0% -3 -0,6%
Vallirana 1.143 1.171 1.173 1.169 -4 -0,3% 26 2,3%
Viladecans 3.672 3.624 3.581 3.623 42 1,2% -49 -1,3%
BAIX LLOBREGAT 49.863 49.999 50.084 50.203 119 0,2% 340 0,7%
ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 221.241 226.084 229.076 230.119 1.043 0,5% 8.878 4,0%
ÀMBIT TERRITORIAL METROPOLITÀ 331.710 337.783 341.526 342.888 1.362 0,4% 11.178 3,4%
CATALUNYA 535.346 559.378 564.939 566.115 1.176 0,2% 30.769 5,7%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

VARIACIÓ
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Regulació d’ocupació 

Les darreres dades disponibles corresponen al setembre 2024 (publicades el 21/10/2024) 

 

Amb 1 Expedient de Regulació d’Ocupació, la comarca registra 3 persones afectades per un ERO.  

La suspensió del contracte laboral és la mesura d’ERO aplicada a la comarca. 

El Baix Llobregat no registra persones afectades per un ERO d’extinció. L’Àrea Metropolitana de 

Barcelona registra 217 persones (89% del total) i a Catalunya 270 (35% del total) persones 

afectades per un expedient d’extinció del contracte laboral. 

Les indústries manufactureres són les activitats econòmiques que han presentat ERO aquest mes. 

 

Expedients de regulació d'ocupació i persones afectades per tipus de mesura. Baix Llobregat.

Expedients
Persones 

afectades
Expedients

Persones 

afectades
Expedients

Persones 

afectades
Expedients

Persones 

afectades

Abrera 0 0 0 0 0 0 0 0
Begues 0 0 0 0 0 0 0 0
Castelldefels 1 3 0 0 0 0 1 3
Castellví de Rosanes 0 0 0 0 0 0 0 0
Cervelló 0 0 0 0 0 0 0 0
Collbató 0 0 0 0 0 0 0 0
Corbera de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Cornellà de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Esparreguera 0 0 0 0 0 0 0 0
Esplugues de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Gavà 0 0 0 0 0 0 0 0
Martorell 0 0 0 0 0 0 0 0
Molins de Rei 0 0 0 0 0 0 0 0
Olesa de Montserrat 0 0 0 0 0 0 0 0
Pallejà 0 0 0 0 0 0 0 0
Palma de Cervelló, la 0 0 0 0 0 0 0 0
Papiol, el 0 0 0 0 0 0 0 0
Prat de Llobregat, el 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Andreu de la Barca 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Boi de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Climent de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Esteve Sesrovires 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Feliu de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Joan Despí 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Just Desvern 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Vicenç dels Horts 0 0 0 0 0 0 0 0
Santa Coloma de Cervelló 0 0 0 0 0 0 0 0
Torrelles de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Vallirana 0 0 0 0 0 0 0 0
Viladecans 0 0 0 0 0 0 0 0
BAIX LLOBREGAT 1 3 0 0 0 0 1 3
ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 3 14 3 12 8 217 14 243
ÀMBIT TERRITORIAL METROPOLITÀ 8 80 3 15 9 257 20 352
CATALUNYA 12 494 4 16 11 270 27 780

Font: OCBL, a partir de les dades de l'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualització 21/10/2024.

SUSPENSIÓ REDUCCIÓ JORNADA EXTINCIÓ TOTAL EXPEDIENTS
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Persones afectades per expedients de regulació d'ocupació, activitat econòmica i municipi. Baix Llobregat. Setembre 2024.
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A. Agricultura, ramaderia i  pesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Indústries extractives 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Indústries manufactureres 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

D. Energia elèctrica i  gas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Aigua, sanejament i gestió de residus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F.Construcció 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Comerç a l’engròs i  al detall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H. Transport i  emmagatzematge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. Hostaleria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J. Informació i comunicacions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K. Activitats financeres i  d’assegurances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

L. Activitats immobiliàries 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M. Activitats professionals i  tècniques 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N. Activitats administratives i  auxiliars 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O. Adm. pública, Defensa i SS obligatòria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P. Educació 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Q. Activitats sanitàries i  serveis socials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R. Activitats artístiques i  d’entreteniment 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S. Altres serveis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T. Activitats de les l lars 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U. Organismes extraterritorials 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SE. Sense especificar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Font: OCBL, a partir de les dades de l'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualització 21/10/2024  

 

 

 

 

 

 



                                                                     

Informe de seguiment del mercat de treball – octubre 202410 

 

Persones afectades per expedients de regulació d'ocupació i activitat econòmica. Baix Llobregat. Principals activitats per nombre d'afectats. Setembre 2024.

Font: OCBL, a partir de les dades de l'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualització 21/10/2024
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Amb la col·laboració de:                                                                               La versió digital de l’informe es troba a 

https://www.elbaixllobregat.cat/observatori 

 

 


